Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2016-07-29 21:07:12. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 4135
Moc znamionowa 20 W
Pasmo przenoszenia (-10 dB) 205 Hz - 20.1 kHz
SPL 1 W/1 m 96.4 dB
Kąt rozpraszania, 1 kHz (-10 dB) 150 °
Przekładnia transformatora 100 V 20/15/10/5 W
Stabilne i efektywne wiszące głośniki kuliste DELK 130/10 i DELK 130/20
wykonane są z wysokogatunkowej stali malowanej proszkowo na kolor RAL
9010 lub na RAL 9006 całkowicie odpornej na korozje. Wyposażone są w
wysokiej jakości szerokopasmowy głośnik o średnicy 130 mm. Estetyczna i
nowoczesna obudowa oferuje wyjątkową jakość odtwarzanego dźwięku.
Dzięki podwieszanemu systemowi mocowania głośniki DELK 130 mogą być
umieszczane w miejscach niedostępnych do zainstalowania innych
zestawów. Moduł przyłączeniowy z dwu metrowym przewodem w środku
którego znajduje się linka stalowa.
Głośnik DELK 130/20 posiada regulację mocy na odczepach transformatora,
jednakże do zmiany wymagane jest rozebranie głośnika, co jest uciążliwe.
W związku z tym zalecane jest, aby przy zamówieniu wyspecyfikować
konkretne odczepy mocy i ilości głośników z danym odczepem. Producent,
firma Partner, dostarczy wówczas głośniki w odpowiednio opisanych
kartonach.
Parametry techniczne
Moc znamionowa 20 W
Typ głośnika 130 mm szerokopasmowy
Pasmo przenoszenia (-10 dB) 205 Hz - 20.1 kHz
SPL 1 W/1 m 96.4 dB
SPL Pmax/1 m 109.4 dB
Kąt rozpraszania, 1 kHz (-10 dB) 150 °
Przekładnia transformatora 100 V 20/15/10/5 W
Wymiary ∅180 mm
Waga 2.8 kg
Wykonanie stal malowana proszkowo
Złącze przewód 2m
Kolor RAL9010 (dostępna cała paleta RAL)
Partner Sp. z o.o. DELK130/20
Głośnik kulisty 20 W, montaż na przewodzie (zwieszany)